
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50 A  SG Lintorf-… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 3 11 9 5

23

╳

9
3
19

4
20

5
21

6
22

8
23

Auszeit

22:19
23:24

Ende
15:17 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
1 20 23 6 3 21

2535
11:18

0
11

2
12

3
13

6
14

8
19

9
25

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 23 1 20 21

25

╳

9
25

1
11

2
12

5
16

6
17

8
23

Auszeit

16:16

Ende
15:43 A  SG Lintorf-… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 11 9 5 8

23

0
8

1
9

2
12

4
16

6
18

7
23

Auszeit

12:16
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  Hellerhofer SV vs. SG Lintorf-Angermund A
Spiel 24 06.11.2022 14:50 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hellerhofer… 9/14
1 Brüning, Marlene X
3 Heinsch, Antonia X
6 Gutmann, Pauline X

11 Vucic, Anamaria X
20 Schröder, Anastasia X
21 Hasenbeck, Greta X
23 Stenzel, Clara X
26 Klatt, Charlotte
35 Strohmann, Sophia X
B  Libero

11 Vucic, Anamaria X
B  Offizielle
T Kley, Franziska E

C

A  SG Lintorf-… 8/14
1 Noufal, Alina X
3 Schulte, Sophie X
4 Wöber, Elisabeth
5 Unland, Pia X
7 Seele, Lia-Sophie X
8 Röttger, Lena X
9 Rosenbleck, LaraMaria X

11 Bongartz, ElenaUrsula X
A  Libero
A  Offizielle
T Leibelt, Luisa E

CT Fidanci, Cagatay E
SC Unland , Clara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Hellerhofer… SG Lintorf-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 23 0 0 2
1 0 1 25 2 23 23 0 0 2

3
2 1 2 50 50 46 0 0 4
Start: 14:50 Ende: 15:43 Dauer: 0:53

Sieger: Hellerhofer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Anani, Marissa 1 Lüke, Lilli sophie
2 Schwarz, Juliane 2 Kochwatsch, Lara

Schreiber 3
Schr. Demirel , Hüseyin 4

Assist. Beckmann, Luise

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


