

## Bezirksliga 6 wU20

Frauen

## B Hellerhofer SV vs. SG Lintorf-Angermund A

Spiel 24

06.11.2022 14:50 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



			S		art :50	A	) SG L	intorf		R		ide :17	B	Helle	erhofei	·	S
	Ai	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		7	8	7	3	11	9	5		1	20	23	6	3	21	0-
-1 ⊊		Spielernr	.							23			35				25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand											11:18				
Ā		Spieistant	and														
		1. 5.	1	X	3	4	5	6	8 23	Auszeit	0	2	3	6	8	9 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	19	20	21	22	23)	22:19 23:24	11	12	13	14	19	25)	11:14

S	St 15	art :20	В	) Helle	rhofer	·	R		de :43	A	) SG L	intorf-		s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	6	3	23	1	20	21		7	1	11	9	5	8	
Τ							25							23
Ζ														
2	X	1	2	5		8	Auszeit	0	1	2	4	6	7	Auszeit
۷	X 9 25	11	12	16	17	23	16:16	8	9	12	16	18	23	12:16 18:21

		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punk
Au	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	artaufstellung																						
	Spielernr.	1																					
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
									Auszeit														Ausze
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlagrunden 3. 7.	Auswechsel-spieler Spielstand Z  Aufschlag-runden 7. 3. 7.	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. Aufschlagrunden 7. 7. 7. 7. 7. 8. 8. 8. 8. 8. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 9.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 3. 4. 3. 7. 3. 4. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 3. 7. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. Aufschlagrunden runden	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit  Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Auswechselspieler  Auswechs	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit  Aufschlag-runden 2	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit  Aufschlag-runden  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  Auszeit  Aufschlag-runden  Auszeit  Auszeit	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielstand  Auswec	Auswechselspieler Spielern.  Auswechselspieler Spielstand  Auswech	Auswechselspieler Spielstand  Auswec

	(B)	) Hellerhofer	9/14	(A)	SG Lintorf	3/14
	1	Brüning, Marlene	Х	1	Noufal, Alina	Χ
	3	Heinsch, Antonia	Х	3	Schulte, Sophie	Х
	6	Gutmann, Pauline	Х	4	Wöber, Elisabeth	
	11	Vucic, Anamaria	Х	5	©Unland, Pia	Х
	20	Schröder, Anastasia	Х	7	Seele, Lia-Sophie	Х
	21	Hasenbeck, Greta	Х	8	Röttger, Lena	Х
	23	Stenzel, Clara	Х	9	Rosenbleck, LaraMaria	Х
	26	Klatt, Charlotte		11	Bongartz, ElenaUrsula	Х
	35	© Strohmann, Sophia	Х	(A)	Libero	
	B	) Libero		$\overline{(A)}$	Offizielle	
	11	Vucic, Anamaria	Х	T	Leibelt, Luisa	E
1	B	) Offizielle		СТ	Fidanci, Cagatay	Ε
	Τ	Kley, Franziska	Е	SC	Unland , Clara	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Anani, Marissa	1	Lüke, Lilli sophie				
2	Schwarz, Juliane	2	Kochwatsch, Lara				
	Schreiber	3					
Schr.	Demirel , Hüseyin	4					
Assist.	Beckmann, Luise	_					

				Ergel	nisse	)							
Œ	3) F	lel	erho	ofer	SG Lintorf (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	1	25	1	27	23 23	0	0	2				
1	0	1	25	2	23								
				3									
2			50		50		0	0	4				
St	art:	: 14	:50	Ende:	15:43	Dai	uer:	0:5	53				
				rhofer					2:0				

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de